

EMILLY AMANCIO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO



EAMANCIOCONTATO@GMAIL.COM



(21) 97528-8395



PARQUE SANTA EUGÊNIA - GUAPIMIRM



LINKEDIN: EMILLY AMANCIO

> SOBRE MIM

Me chamo Emily, tenho 19 anos e estou em busca de uma vaga como Assistente Administrativo, com ênfase na área de Recursos Humanos, onde possuo experiência, com recrutamento e seleção, cadastros, lançamento de benefícios entre outras atividades administrativas. Tenho conhecimento intermediário ao pacote office, estou cursando o 4º período de Psicologia e tenho domínio da língua inglesa.

> EXPERIÊNCIA

• YES! Idiomas Guapimirim (2023 - 2024)

Instrutora de inglês

• Guapi Papéis (2023 - presente)

Aprendiz em Ocupações Administrativas - Recursos Humanos

> CURSOS

- Inglês Fluente - (2021- 2022) YES! Idiomas Guapimirim
- Assistente Administrativo - (2022) FAETEC
- Recrutamento e seleção - (2024) PUC RS

> FORMAÇÃO

• Graduação em Psicologia - UNIFESO

2023 - presente (4º período)

> HABILIDADES

- Fácil aprendizado;
- Boa comunicação oral e escrita;
- Organização;
- Proatividade;
- Bom relacionamento interpessoal.